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Białystok, Urząd Miejski w Krynkach, Urząd Miejski w Supraślu, Gmina Szudziałowo 

5 etap 29 lipca 2018 start wspólny                                                                      
Białystok Kryterium Uliczne 30 okrążeń x 2000 metrów = dystans 60000 metrów                                                                             

Komunikat numer 9  Strona numer 1 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta 

Współczesna, Gazeta „Grodzieńska Prawda”, Teleradiokampania Grodno, Telewizja „Grodno+” 

MEMORIAŁ JERZEGO KŁOSZEWSKIEGO            
o Puchar właściciela Hurtowni Sportowej Kaja w Białymstoku 

Klasyfikacja indywidualna punktowa kryterium 
 
 1   55 10056107915 BLR    MAZUR          Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST                21pkt 
 2   78 10023567849 POL    MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI         18 
 3   18 10034920990 RUS    SHAROV         Grogoriy   TEAM RUSSIA                  15 
 4   38 10006377046 EST    KARPENKO       Gleb       ESTONIAN NATIONAL TEAM       11 
 5   47 10048851608 POL    BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM             8 
 6   59 10054141138 BLR    MANDZIAK       Pavel      BRZE ŚĆ OBŁOST                 6 
 7   51 10054669887 POL    ZABŁOCKI       Bartłomie j KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY     4 
 8   34 10034813684 EST    ARM            Rait       ESTONIAN NATIONAL TEAM        4 
 9   58 10015979419 BLR    MARCHUK        Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST                 4 
10    7 10054294116 BLR    SHMANTSAR      Aliaksei   RGUOR MI ŃSK                   3 
11   45 10051885179 POL    SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM             3 
12   44 10051873762 POL    KOTULSKI       Przemysła w UKKS IMIELIN TEAM             3 
13   12 10036017191 RUS    IVANOV         Pavel      SESTRORETSK OLIMPIISKII R     3 
14   35 10063679571 EST    VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM        2 
15   32 10015981035 BLR    KIBISAU        Uladzisla u WITEBSK                       2 
16   60 10056107410 BLR    MIAZGA         Maksim     BRZE ŚĆ OBŁAST                 2 
17   46 10051873661 POL    MŁOTKIEWICZ    Przemysła w UKKS IMIELIN TEAM             1 
 

Przeciętna prędkoĝć zwycięzcy 5 etapu 44,953 km/h                                                                                                          

Klasyfikacja indywidualna generalna 5 etapu / Individual general classification on stage 5   koszulka ľóĄta   

   1  38 10006377046 EST    KARPENKO       Gleb       ESTONIAN NATIONAL TEAM     1 20 05     
   2   7 10054294116 BLR    SHMANTSAR      Aliaksei    RGUOR MI ŃSK                1 20 16     
   3  35 10063679571 EST    VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     1 20 16     
   4  46 10051873661 POL    MŁOTKIEWICZ    Przemysł aw UKKS IMIELIN TEAM          1 20 16     
   5  54 10050867689 POL    ŚCIBIOR        Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 20 16     
   6  51 10054669887 POL    ZABŁOCKI       Bartłomi ej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 20 16     
   7  32 10015981035 BLR    KIBISAU        Uladzisl au WITEBSK                    1 20 16     
   8  22 10034911593 RUS    KALENOV        Sergey     TEAM GUOR SHCHELKOWO       1 20 16     
   9  47 10048851608 POL    BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          1 20 16     
  10  56 10056108723 BLR    TURUK          Daniil     BRZE ŚĆ OBŁOST              1 20 16     
  11  52 10054626845 POL    KOŁODZIEJSKI   Konrad     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 20 16     
  12  19 10034988082 RUS    YATSENKO       Ivan       TEAM RUSSIA                1 20 16     
  13  45 10051885179 POL    SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          1 20 16     
  14  44 10051873762 POL    KOTULSKI       Przemysł aw UKKS IMIELIN TEAM          1 20 16     
  15   8 10076582692 BLR    HAIKOVICH      Mikita     RGUOR MI ŃSK                1 20 16     
  16  73 10053443748 POL    BIENIEK        Damian     REPREZENTACJA POLSKI       1 20 16     
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  17  12 10036017191 RUS    IVANOV         Pavel      SESTRORETSK OLIMPIISKII R  1 20 16     
  18  55 10056107915 BLR    MAZUR          Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              1 20 16     
  19  69 10055063042 BLR    BUSKO          Aleksand er MGCOR MI ŃSK                1 20 16     
  20  18 10034920990 RUS    SHAROV         Grogoriy    TEAM RUSSIA                1 20 16     
  21   5 10076588150 BLR*   KSIANDZOU      Eduard     RGUOR MI ŃSK                1 20 16     
  22  34 10034813684 EST    ARM            Rait       ESTONIAN NATIONAL TEAM     1 20 16     
  23  62 10077354753 BLR    VIARSHYNIN     Yan        UOR BRZE ŚĆ                 1 20 16     
  24  37 10063673612 EST    LIVINTESEV     Anton      ESTONIAN NATIONAL TEAM     1 20 16     
  25  64 10060546875 BLR*   RASSKAZOV      Kirill     MI ŃSK OBŁAST               1 20 16     
  26  10 10036075795 RUS    BALANEV        Daniil     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  1 20 16     
  27  16 10034916546 RUS    VIKULOV        Evgeniy    TEAM RUSSIA                1 20 16     
  28   9 10034975049 RUS    POTEKALO       Nikolai    SESTRORETSK OLIMPIISKII R  1 20 16     
  29  25 10065722635 BLR    HIL            Maksim     GRODNO                     1 20 16     
  30  77 10055927655 POL    KARCZ          Marcin     REPREZENTACJA POLSKI       1 20 16     
  31  76 10055798828 POL    PÓŁTORAK       Kacper     REPREZENTACJA POLSKI       1 20 16     
  32  50 10058838160 POL    KRÓL           Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 20 16     
  33   6 10076628566 BLR    ZAITSAU        Daniil     RGUOR MI ŃSK                1 20 16     
  34  78 10023567849 POL    MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI       1 20 16     
  35  36 10063679672 EST    LAANEMAE       Erki       ESTONIAN NATIONAL TEAM     1 20 16     
  36  74 10052590754 POL    JASKOT         Michał     REPREZENTACJA POLSKI       1 20 16     
  37  60 10056107410 BLR    MIAZGA         Maksim     BRZE ŚĆ OBŁAST              1 20 16     
  38  48 10054880560 POL    KIRAGA         Radosław    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 20 16     
  39  75 10055530258 POL    KOPIWODA       Dominik    REPREZENTACJA POLSKI       1 20 16     
  40  84 10053810833 POL    NOCE Ń          Maciej     SMS ŚWIDNICA               1 20 16     
  41   4 10063752727 BLR    PRYMAKOU       Kiryl      UOR GOMEL                  1 20 16     
  42  49 10055080523 POL    RAJTAK         Mateusz    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  1 20 16     
  43   1 10060680352 BLR    ANDROSAU       Mikhail    UOR GOMEL                  1 20 16     
  44  21 10036044978 RUS    IULKIN         Ivan       TEAM RUSSIA                1 20 16     
  45  68 10064296331 BLR    HOMZA          Aleksey    MGCOR MI ŃSK                1 20 16     
  46  39 10049927395 POL    BOJARCZAK      Dawid      REPREZENTACJA PODLASIA     1 20 16     
  47  79 10058358618 POL    MAŁACHOWSKI    Jakub      SMS ŚWIDNICA               1 20 16     
  48   2 10060678130 BLR    ANDREYEU       Maksim     UOR GOMEL                  1 20 16     
  49  17 10034955043 RUS    NAUMOV         Evgeniy    TEAM RUSSIA                1 20 16     
  50  59 10054141138 BLR    MANDZIAK       Pavel      BRZE ŚĆ OBŁOST              1 20 16     
  51  13 10036017191 RUS    KHUDYAKOV      Ruslan     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  1 20 16     
  52  80 10053443546 POL    STELCZYK       Szymon     SMS ŚWIDNICA               1 20 16     
  53  83 10048953759 POL    DOMIN          Krzyszto f  SMS ŚWIDNICA               1 20 16     
  54  57 10015978510 BLR    KIRYEVICH      Artur      BRZE ŚĆ OBŁOST              1 20 16     
  55  58 10015979419 BLR    MARCHUK        Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              1 20 16     
  56  20 10034911900 RUS    KURIANOV       Sergei     TEAM RUSSIA                1 20 38     
  57  14 10036034470 RUS    KIREEV         Kirill     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  1 20 38     
  58   3 10060569006 BLR    BOIKA          Dzmitry    UOR GOMEL                  1 20 38     
  59  81 10053900254 POL    PONIATOWSKI    Daniel     SMS ŚWIDNICA               1 21 15     
  60  29 10054481960 BLR*   IVANCHENKO     Dmitriy    UOR MOGILEV                1 22 15     
  60  30 10076742138 BLR*   KUDRAVETS      Artsiom    UOR MOGILEV                1 22 15     
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  60  41 10059630025 POL    PASZKO         Piotr      REPREZENTACJA PODLASIA     1 22 15     
  60  42 10062161220 POL    BIAŁY          Szymon     REPREZENTACJA PODLASIA     1 22 15     
  60  61 10060885062 BLR    VABISHCHEVICH  Aliaksei    UOR BRZE ŚĆ                 1 22 15     
  65  11 10034939683 RUS    VASIN          Sergei     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  1 23 15     
  65  23 10065728695 BLR    GRINKEVICH     Mark       GRODNO                     1 23 15     
  65  24 10079567060 BLR    SHYNKEVICH     Vitalij    GRODNO                     1 23 15     
  65  26 10079694574 BLR*   HRUSHEUSKI     Mikalai    GRODNO                     1 23 15     
  65  27 10082975295 BLR*   SAK            Mikhail    GRODNO                     1 23 15     
  65  28 10079567969 BLR*   DZMITRYIEU     Aliaksei    GRODNO                     1 23 15     
  65  31 10051519310 BLR    MILESHKO       Egor       UOR MOGILEV                1 23 15     
  65  33 10015977904 BLR    KIPTSIKAU      Aliaksan dr WITEBSK                    1 23 15     
  65  63 10064297543 BLR    DUBKO          Danil      MI ŃSK OBŁAST               1 23 15     
  65  65 10060567184 BLR*   KHRAPUTSKIY    Vladisla u  MI ŃSK OBŁAST               1 23 15     
  65  66 10060545865 BLR*   ZHAVRID        Anton      MI ŃSK OBŁAST               1 23 15     
  65  67 10015979318 BLR    EVMENONKO      Evgeniy    MGCOR MI ŃSK                1 23 15     
  65  70 10064294514 BLR    SAUCHYTS       Uladzisl au MGCOR MIŃSK                1 23 15     
  65  71 10064295826 BLR    POPRUGA        Pavel      MGCOR MI ŃSK                1 23 15     
  65  72 10079229075 BLR    PEREVIAZKIN    Mikhail    MGCOR MI ŃSK                1 23 15     
  65  82 10055925837 POL    S ĘDZIK         Dawid      SMS ŚWIDNICA               1 23 15     
 
 

Uprawnionych do startu na etapie: 80 zawodników. Entitled to start on the stage: 80 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukoĆczyĄo: 80 zawodników. Stage finished: 80 of riders. 

                                                                                                                      Finish Judge / Sędzia Mety ದ Jan KAMIąSKI 

Klasyfikacja Druľynowa na 5 etapie  

  1 ESTONIAN NATIONAL TEAM     4 00 37      
  2 UKKS IMIELIN TEAM          4 00 48      0 00 11  
  3 RGUOR MI ŃSK                4 00 48      0 00 11 
  4 TEAM RUSSIA                4 00 48      0 00 11  
  5 BRZE ŚĆ OBŁOST              4 00 48      0 00 11 
  6 SESTRORETSK OLIMPIISKII R  4 00 48      0 00 11  
  7 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  4 00 48      0 00 11 
  8 REPREZENTACJA POLSKI       4 00 48      0 00 11  
  9 UOR GOMEL                  4 00 48      0 00 11  
 10 SMS ŚWIDNICA               4 00 48      0 00 11 
 11 MGCOR MI ŃSK                4 03 47      0 03 10 
 12 REPREZENTACJA PODLASIA     4 04 46      0 04 09  
 13 MI ŃSK OBŁAST               4 06 46      0 06 09 
 14 GRODNO                     4 06 46      0 06 09  
 15 UOR MOGILEV                4 07 45      0 07 08  
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Lotne premie na 5 etapie koszulka zielona  

  8 1  38 10006377046 KARPENKO       Gleb       EST ONIAN NATIONAL TEAM  Meta 5 etapu    3pkt 60km 
    2   7 10054294116 SHMANTSAR      Aliaksei   RGU OR MIŃSK                             2 
    3  35 10063679571 VOOL           Toomas     EST ONIAN NATIONAL TEAM                  1 

 
Klasyfikacja indywidualna generalna Wyĝcigu / Individual general classification  koszulka ľóĄta   

   1  55 10056107915 BLR    MAZUR          Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              7 53 41         
   2  56 10056108723 BLR    TURUK          Daniil     BRZE ŚĆ OBŁOST              7 54 40  0 00 59       
   3  38 10006377046 EST    KARPENKO       Gleb       ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 54 40  0 00 59 10     
   4  10 10036075795 RUS    BALANEV        Daniil     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  7 54 41  0 01 00       
   5  51 10054669887 POL    ZABŁOCKI       Bartłomi ej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  7 54 48  0 01 07       
   6   9 10034975049 RUS    POTEKALO       Nikolai    SESTRORETSK OLIMPIISKII R  7 54 53  0 01 12       
   7  73 10053443748 POL    BIENIEK        Damian     REPREZENTACJA POLSKI       7 54 54  0 01 13       
   8   1 10060680352 BLR    ANDROSAU       Mikhail    UOR GOMEL                  7 54 58  0 01 17       
   9   4 10063752727 BLR    PRYMAKOU       Kiryl      UOR GOMEL                  7 55 11  0 01 30       
  10  76 10055798828 POL    PÓŁTORAK       Kacper     REPREZENTACJA POLSKI       7 55 51  0 02 10       
  11   6 10076628566 BLR    ZAITSAU        Daniil     RGUOR MI ŃSK                7 55 56  0 02 15       
  12  37 10063673612 EST    LIVINTESEV     Anton      ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 55 57  0 02 16       
  13  32 10015981035 BLR    KIBISAU        Uladzisl au WITEBSK                    7 56 02  0 02 21       
  14  12 10036017191 RUS    IVANOV         Pavel      SESTRORETSK OLIMPIISKII R  7 56 05  0 02 24       
  15  21 10036044978 RUS    IULKIN         Ivan       TEAM RUSSIA                7 56 06  0 02 25       
  16  35 10063679571 EST    VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 56 14  0 02 33  4     
  17  16 10034916546 RUS    VIKULOV        Evgeniy    TEAM RUSSIA                7 56 15  0 02 34       
  18  19 10034988082 RUS    YATSENKO       Ivan       TEAM RUSSIA                7 56 18  0 02 37       
  19  78 10023567849 POL    MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI       7 56 20  0 02 39       
  20  45 10051885179 POL    SZARY          Jan        UKKS IMIELIN TEAM          7 56 20  0 02 39       
  21  59 10054141138 BLR    MANDZIAK       Pavel      BRZE ŚĆ OBŁOST              7 56 24  0 02 43       
  22   7 10054294116 BLR    SHMANTSAR      Aliaksei    RGUOR MI ŃSK                7 56 27  0 02 46  6     
  23  17 10034955043 RUS    NAUMOV         Evgeniy    TEAM RUSSIA                7 56 28  0 02 47       
  24  74 10052590754 POL    JASKOT         Michał     REPREZENTACJA POLSKI       7 56 29  0 02 48       
  25  57 10015978510 BLR    KIRYEVICH      Artur      BRZE ŚĆ OBŁOST              7 56 34  0 02 53       
  26  52 10054626845 POL    KOŁODZIEJSKI   Konrad     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   7 56 38  0 02 57       
  27  84 10053810833 POL    NOCE Ń          Maciej     SMS ŚWIDNICA               7 56 40  0 02 59       
  28  18 10034920990 RUS    SHAROV         Grogoriy    TEAM RUSSIA                7 56 41  0 03 00       
  29  36 10063679672 EST    LAANEMAE       Erki       ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 56 44  0 03 03       
  30  34 10034813684 EST    ARM            Rait       ESTONIAN NATIONAL TEAM     7 56 50  0 03 09       
  31  13 10036017191 RUS    KHUDYAKOV      Ruslan     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  7 57 08  0 03 27       
  32   5 10076588150 BLR*   KSIANDZOU      Eduard     RGUOR MI ŃSK                7 57 14  0 03 33       
  33  75 10055530258 POL    KOPIWODA       Dominik    REPREZENTACJA POLSKI       7 57 21  0 03 40       
  34   2 10060678130 BLR    ANDREYEU       Maksim     UOR GOMEL                  7 57 24  0 03 43       
  35  47 10048851608 POL    BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          7 57 32  0 03 51       
  36  68 10064296331 BLR    HOMZA          Aleksey    MGCOR MI ŃSK                7 57 34  0 03 53       
  37  60 10056107410 BLR    MIAZGA         Maksim     BRZE ŚĆ OBŁAST              7 57 38  0 03 57       
  38  22 10034911593 RUS    KALENOV        Sergey     TEAM GUOR SHCHELKOWO       7 57 40  0 03 59       
  39  80 10053443546 POL    STELCZYK       Szymon     SMS ŚWIDNICA               7 57 41  0 04 00       
  40  64 10060546875 BLR*   RASSKAZOV      Kirill     MI ŃSK OBŁAST               7 57 44  0 04 03       



                                                                                            XXXI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI   
                                                                                      „NIEMEN” w kategorii JUNIOR 26-29.07.2018                                    

pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, 
Prezydenta Miasta Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 

Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: 
sportbial@poczta.onet.pl, waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. 
Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Miejskiego 230023 Białoruś, 

Grodno ul. Lenina 2/1 tel/fax. 00375 152 96 50 03, e-mail: gik@tut.by Na terenie Powiatu Grodzieńskiego współorganizatorem wyścigu jest Oddział 
Sportu i Turystyki Powiatu Grodzieńskiego 230029 Białoruś, Grodno ul. Gorkiego 51 tel/fax 00375 152 77 27 31 e-mail grodnoo@mail.grodno.by Na 

terenie woj. Podlaskiego i Miasta Białegostoku współorganizatorami wyścigu są: Urząd Miejski w Białymstoku, Urząd Marszałkowski w Białymstoku, 
Starostwo Powiatowe w Sokółce. Na terenie woj. Podlaskiego i Miasta Białegostoku partnerami wyścigu są: Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Białymstoku, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, Podlaska Federacja Sportu w Białymstoku, PUP TELKA Białystok Spółka z o.o., APG Co. Sp.j. 

Białystok, Urząd Miejski w Krynkach, Urząd Miejski w Supraślu, Gmina Szudziałowo 

5 etap 29 lipca 2018 start wspólny                                                                      
Białystok Kryterium Uliczne 30 okrążeń x 2000 metrów = dystans 60000 metrów                                                                             

Komunikat numer 9  Strona numer 5 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta 

Współczesna, Gazeta „Grodzieńska Prawda”, Teleradiokampania Grodno, Telewizja „Grodno+” 

  41  62 10077354753 BLR    VIARSHYNIN     Yan        UOR BRZE ŚĆ                 7 57 51  0 04 10       
  42  58 10015979419 BLR    MARCHUK        Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              7 57 51  0 04 10       
  43  25 10065722635 BLR    HIL            Maksim     GRODNO                     7 58 03  0 04 22       
  44  69 10055063042 BLR    BUSKO          Aleksand er MGCOR MI ŃSK                7 58 03  0 04 22       
  45   3 10060569006 BLR    BOIKA          Dzmitry    UOR GOMEL                  7 58 39  0 04 58       
  46  44 10051873762 POL    KOTULSKI       Przemysł aw UKKS IMIELIN TEAM          7 58 40  0 04 59       
  47  49 10055080523 POL    RAJTAK         Mateusz    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  7 58 48  0 05 07       
  48  39 10049927395 POL    BOJARCZAK      Dawid      REPREZENTACJA PODLASIA     7 58 54  0 05 13       
  49  79 10058358618 POL    MAŁACHOWSKI    Jakub      SMS ŚWIDNICA               7 59 04  0 05 23       
  50  20 10034911900 RUS    KURIANOV       Sergei     TEAM RUSSIA                7 59 22  0 05 41       
  51  29 10054481960 BLR*   IVANCHENKO     Dmitriy    UOR MOGILEV                7 59 31  0 05 50       
  52  83 10048953759 POL    DOMIN          Krzyszto f  SMS ŚWIDNICA               7 59 46  0 06 05       
  53  23 10065728695 BLR    GRINKEVICH     Mark       GRODNO                     7 59 49  0 06 08       
  54  54 10050867689 POL    ŚCIBIOR        Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   7 59 51  0 06 10       
  55  77 10055927655 POL    KARCZ          Marcin     REPREZENTACJA POLSKI       7 59 59  0 06 18       
  56  48 10054880560 POL    KIRAGA         Radosław    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  8 00 19  0 06 38       
  57  81 10053900254 POL    PONIATOWSKI    Daniel     SMS ŚWIDNICA               8 00 20  0 06 39       
  58  31 10051519310 BLR    MILESHKO       Egor       UOR MOGILEV                8 00 26  0 06 45       
  59  61 10060885062 BLR    VABISHCHEVICH  Aliaksei    UOR BRZE ŚĆ                 8 00 32  0 06 51       
  60  67 10015979318 BLR    EVMENONKO      Evgeniy    MGCOR MI ŃSK                8 01 01  0 07 20       
  61  33 10015977904 BLR    KIPTSIKAU      Aliaksan dr WITEBSK                    8 01 06  0 07 25       
  62  30 10076742138 BLR*   KUDRAVETS      Artsiom    UOR MOGILEV                8 01 12  0 07 31       
  63  82 10055925837 POL    S ĘDZIK         Dawid      SMS ŚWIDNICA               8 01 32  0 07 51       
  64  70 10064294514 BLR    SAUCHYTS       Uladzisl au MGCOR MIŃSK                8 01 38  0 07 57       
  65  50 10058838160 POL    KRÓL           Jakub      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  8 02 30  0 08 49       
  66  46 10051873661 POL    MŁOTKIEWICZ    Przemysł aw UKKS IMIELIN TEAM          8 02 50  0 09 09       
  67  65 10060567184 BLR*   KHRAPUTSKIY    Vladisla u  MI ŃSK OBŁAST               8 03 36  0 09 55       
  68  14 10036034470 RUS    KIREEV         Kirill     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  8 04 48  0 11 07       
  69   8 10076582692 BLR    HAIKOVICH      Mikita     RGUOR MI ŃSK                8 05 00  0 11 19       
  70  11 10034939683 RUS    VASIN          Sergei     SESTRORETSK OLIMPIISKII R  8 07 33  0 13 52       
  71  41 10059630025 POL    PASZKO         Piotr      REPREZENTACJA PODLASIA     8 08 27  0 14 46       
  72  71 10064295826 BLR    POPRUGA        Pavel      MGCOR MI ŃSK                8 10 32  0 16 51       
  73  63 10064297543 BLR    DUBKO          Danil      MI ŃSK OBŁAST               8 10 39  0 16 58       
  74  66 10060545865 BLR*   ZHAVRID        Anton      MI ŃSK OBŁAST               8 12 17  0 18 36       
  75  24 10079567060 BLR    SHYNKEVICH     Vitalij    GRODNO                     8 12 44  0 19 03       
  76  72 10079229075 BLR    PEREVIAZKIN    Mikhail    MGCOR MI ŃSK                8 15 19  0 21 38       
  77  42 10062161220 POL    BIAŁY          Szymon     REPREZENTACJA PODLASIA     8 15 48  0 22 07       
  78  27 10082975295 BLR*   SAK            Mikhail    GRODNO                     8 15 57  0 22 16       
  79  28 10079567969 BLR*   DZMITRYIEU     Aliaksei    GRODNO                     8 16 16  0 22 35       
  80  26 10079694574 BLR*   HRUSHEUSKI     Mikalai    GRODNO                     8 17 55  0 24 14       
 

Klasyfikacja Druľynowa Wyĝcigu koszulki niebieskie 

  1 BRZE ŚĆ OBŁAST             23 45 01       
  2 SESTRORETSK OLIMPIISKII R 23 45 32      0 00 31  
  3 ESTONIAN NATIONAL TEAM    23 47 04      0 02 03  
  4 REPREZENTACJA POLSKI      23 47 12      0 02 11  
  5 UOR GOMEL                 23 47 36      0 02 35  



                                                                                            XXXI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI   
                                                                                      „NIEMEN” w kategorii JUNIOR 26-29.07.2018                                    

pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, 
Prezydenta Miasta Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 

Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: 
sportbial@poczta.onet.pl, waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. 
Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Miejskiego 230023 Białoruś, 

Grodno ul. Lenina 2/1 tel/fax. 00375 152 96 50 03, e-mail: gik@tut.by Na terenie Powiatu Grodzieńskiego współorganizatorem wyścigu jest Oddział 
Sportu i Turystyki Powiatu Grodzieńskiego 230029 Białoruś, Grodno ul. Gorkiego 51 tel/fax 00375 152 77 27 31 e-mail grodnoo@mail.grodno.by Na 

terenie woj. Podlaskiego i Miasta Białegostoku współorganizatorami wyścigu są: Urząd Miejski w Białymstoku, Urząd Marszałkowski w Białymstoku, 
Starostwo Powiatowe w Sokółce. Na terenie woj. Podlaskiego i Miasta Białegostoku partnerami wyścigu są: Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Białymstoku, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, Podlaska Federacja Sportu w Białymstoku, PUP TELKA Białystok Spółka z o.o., APG Co. Sp.j. 

Białystok, Urząd Miejski w Krynkach, Urząd Miejski w Supraślu, Gmina Szudziałowo 

5 etap 29 lipca 2018 start wspólny                                                                      
Białystok Kryterium Uliczne 30 okrążeń x 2000 metrów = dystans 60000 metrów                                                                             

Komunikat numer 9  Strona numer 6 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta 

Współczesna, Gazeta „Grodzieńska Prawda”, Teleradiokampania Grodno, Telewizja „Grodno+” 

  6 TEAM RUSSIA               23 48 36      0 03 35  
  7 RGUOR MI ŃSK               23 49 26      0 04 25 
  8 UKKS IMIELIN TEAM         23 52 11      0 07 10  
  9 SMS ŚWIDNICA              23 52 48      0 07 47 
 10 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 23 53 57      0 08 56 
 11 MCOR MI ŃSK                23 55 58      0 10 57 
 12 MOGILEV                   24 01 12      0 16 11  
 13 GRODNO                    24 08 42      0 23 41  
 14 MI ŃSK OBŁAST              24 10 28      0 25 27 
 15 REPREZENTACJA PODLASIA    24 22 36      0 37 35  

Klasyfikacja Najaktywniejszego Wyĝcigu koszulka zielone 

  1  78 10023567849 MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI      11pkt 
  2   7 10054294116 SHMANTSAR      Aliaksei   RGUOR  MI ŃSK                7 
  3  58 10015979419 MARCHUK        Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              6 
  4  59 10054141138 MANDZIAK       Pavel      BRZE ŚĆ OBŁOST              5 
  5  55 10056107915 MAZUR          Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              4 
  6  38 10006377046 KARPENKO       Gleb       ESTON IAN NATIONAL TEAM     3 
  7  10 10036075795 BALANEV        Daniil     SESTR ORETSK OLIMPIISKII R  2 
  8  17 10034955043 NAUMOV         Evgeniy    TEAM RUSSIA                2 
  9  57 10015978510 KIRYEVICH      Artur      BRZE ŚĆ OBŁOST              2 
 10  83 10048953759 DOMIN          Krzysztof  SMS ŚWIDNICA               2 
 11  35 10063679571 VOOL           Toomas     ESTON IAN NATIONAL TEAM     1 
 12  19 10034988082 YATSENKO       Ivan       TEAM RUSSIA                1 
 13  54 10050867689 ŚCIBIOR        Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 
 14   8 10076582692 HAIKOVICH      Mikita     RGUOR  MI ŃSK                1 

Klasyfikacja Górska Wyĝcigu koszulka w grochy  

  1  35 10063679571 VOOL           Toomas     ESTON IAN NATIONAL TEAM    12pkt 
  2  58 10015979419 MARCHUK        Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST             10 
  3  55 10056107915 MAZUR          Dzianis    BRZE ŚĆ OBŁAST              5 
  4   9 10034975049 POTEKALO       Nikolai    SESTR ORETSK OLIMPIISKII R  5 
  5  56 10056108723 TURUK          Daniil     BRZE ŚĆ OBŁOST              3 
  6  10 10036075795 BALANEV        Daniil     SESTR ORETSK OLIMPIISKII R  3 
  7  18 10034920990 SHAROV         Grogoriy   TEAM RUSSIA                3 
  8  68 10064296331 HOMZA          Aleksey    MGCOR  MI ŃSK                3 
  9  38 10006377046 KARPENKO       Gleb       ESTON IAN NATIONAL TEAM     2 
 10  78 10023567849 MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI       2 
 11  41 10059630025 PASZKO         Piotr      REPRE ZENTACJA PODLASIA     2 
 12  51 10054669887 ZABŁOCKI       Bartłomiej KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 
 13  32 10015981035 KIBISAU        Uladzislau WITEB SK                    1 
 14  19 10034988082 YATSENKO       Ivan       TEAM RUSSIA                1 
 15  59 10054141138 MANDZIAK       Pavel      BRZE ŚĆ OBŁOST              1 
 16  61 10060885062 VABISHCHEVICH  Aliaksei   BRZE ŚĆ OBŁAST          in  1 



                                                                                            XXXI MIĘDZYNARODOWY WYŚCIG KOLARSKI   
                                                                                      „NIEMEN” w kategorii JUNIOR 26-29.07.2018                                    

pod Honorowym Patronatem: Marszałka Województwa Podlaskiego, Gubernatora Województwa Grodzieńskiego, 
Prezydenta Miasta Białegostoku, Mera Miasta Grodno, Starosty Sokólskiego 

Organizatorzy: Podlaski Okręgowy Związek Kolarski ul. Sobieskiego 24, 15-014 Białystok tel/fax 085 743 50 38, tel 085 7435267 e-mail: 
sportbial@poczta.onet.pl, waldi_1953@wp.pl, Departament Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Wojewódzkiego 230023 Białoruś, Grodno ul. 
Orzeszko 19 tel/:. 00 375 152 77 28 77 e-mail: ace@tut.by , Oddział Edukacji, Sportu i Turystyki Grodzieńskiego Urzędu Miejskiego 230023 Białoruś, 

Grodno ul. Lenina 2/1 tel/fax. 00375 152 96 50 03, e-mail: gik@tut.by Na terenie Powiatu Grodzieńskiego współorganizatorem wyścigu jest Oddział 
Sportu i Turystyki Powiatu Grodzieńskiego 230029 Białoruś, Grodno ul. Gorkiego 51 tel/fax 00375 152 77 27 31 e-mail grodnoo@mail.grodno.by Na 

terenie woj. Podlaskiego i Miasta Białegostoku współorganizatorami wyścigu są: Urząd Miejski w Białymstoku, Urząd Marszałkowski w Białymstoku, 
Starostwo Powiatowe w Sokółce. Na terenie woj. Podlaskiego i Miasta Białegostoku partnerami wyścigu są: Białostocki Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Białymstoku, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, Podlaska Federacja Sportu w Białymstoku, PUP TELKA Białystok Spółka z o.o., APG Co. Sp.j. 

Białystok, Urząd Miejski w Krynkach, Urząd Miejski w Supraślu, Gmina Szudziałowo 

5 etap 29 lipca 2018 start wspólny                                                                      
Białystok Kryterium Uliczne 30 okrążeń x 2000 metrów = dystans 60000 metrów                                                                             

Komunikat numer 9  Strona numer 7 

Godlewski-sport@wp.pl      tel. 601 25 93 76                                                      http://godlewski-sport.cba.pl/ 
Patroni Medialni: TVP 3 Białystok – Telewizja Polska S.A., Polskie Radio Białystok S.A., Kurier Poranny, Gazeta 

Współczesna, Gazeta „Grodzieńska Prawda”, Teleradiokampania Grodno, Telewizja „Grodno+” 

Klasyfikacja Punktowa Wyĝcigu koszulka fioletowa  
   1  55 10056107915      MAZUR          Dzianis    BRZEŚĆ OBŁAST             26pkt 
   2  58 10015979419      MARCHUK        Dzianis    BRZEŚĆ OBŁAST             20 
   3   7 10054294116      SHMANTSAR      Aliaksei   RGUOR MIŃSK               19 
   4  78 10023567849      MIERZY ŃSKI     Piotr      REPREZENTACJA POLSKI      16 
   5  10 10036075795      BALANEV        Daniil     SESTRORETSK OLIMPIISKII R 14 
   6  54 10050867689      ŚCIBIOR        Jakub      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX  13 
   7  19 10034988082      YATSENKO       Ivan       TEAM RUSSIA               12 
   8  38 10006377046      KARPENKO       Gleb       ESTONIAN NATIONAL TEAM    11 
   9  56 10056108723      TURUK          Daniil     BRZEŚĆ OBŁOST              9 
  10   9 10034975049      POTEKALO       Nikolai    SESTRORETSK OLIMPIISKII R  9 
  11  51 10054669887      ZABŁOCKI       Bartłomiej  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  8 
  12  59 10054141138      MANDZIAK       Pavel      BRZEŚĆ OBŁOST              8 
  13  35 10063679571      VOOL           Toomas     ESTONIAN NATIONAL TEAM     6 
  14  46 10051873661      MŁOTKIEWICZ    Przemysław  UKKS IMIELIN TEAM          5 
  15  73 10053443748      BIENIEK        Damian     REPREZENTACJA POLSKI       4 
  16  47 10048851608      BORKOWSKI      Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          4 
  17  34 10034813684      ARM            Rait       ESTONIAN NATIONAL TEAM     3 
  18   1 10060680352      ANDROSAU       Mikhail    UOR GOMEL                  2 
  19  32 10015981035      KIBISAU        Uladzislau  WITEBSK                    2 
  20  18 10034920990      SHAROV         Grogoriy   TEAM RUSSIA                2 
  21  22 10034911593      KALENOV        Sergey     TEAM GUOR SHCHELKOWO       1 
  22  25 10065722635      HIL            Maksim     GRODNO                     1 

Klasyfikacja rocznika 2002 Wyĝcigu koszulka biaĄa  
   1   5 10076588150 BLR*   KSIANDZOU      Eduard     RGUOR MI ŃSK                7 57 14 
   2  64 10060546875 BLR*   RASSKAZOV      Kirill     MI ŃSK OBŁAST               7 57 44 
   3  29 10054481960 BLR*   IVANCHENKO     Dmitriy    UOR MOGILEV                7 59 31 
   4  30 10076742138 BLR*   KUDRAVETS      Artsiom    UOR MOGILEV                8 01 12 
   5  65 10060567184 BLR*   KHRAPUTSKIY    Vladisla u  MI ŃSK OBŁAST               8 03 36 
   6  66 10060545865 BLR*   ZHAVRID        Anton      MI ŃSK OBŁAST               8 12 17 
   7  27 10082975295 BLR*   SAK            Mikhail    GRODNO                     8 15 57 
   8  28 10079567969 BLR*   DZMITRYIEU     Aliaksei    GRODNO                     8 16 16 
   9  26 10079694574 BLR*   HRUSHEUSKI     Mikalai    GRODNO                     8 17 55 
 
 


